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Södra Indien
Ni reser till Kerala i södra Indien som kallas för God´s own country. Det är en av de  vackraste 
delarna av Indien med frodig grönska, vänliga människor, obeskrivliga stränder, fantastiskt väder 
och mycket att uppleva. Standarden är högre än i många andra delar av Indien och fattigdomen 
inte så påfallande. Turism är ännu inte särskilt utbredd i detta område. 

Ni sover av er resdammet i den trevliga staden Cochin. 
Därefter transporteras ni med bil ca 2 timmar längst kusten till Alleppey där husbåtarna utgår 
på det kända vattensystemet Backwaters.  I ett dygn bor ni på en husbåt och upplever på 
nära håll livet längst stränderna.. Därefter bär det av upp i de vackra Kardemummabergen till 
nationalparken Periyar där ni stannar i 2 dagar. Ni åker bla bambuflotte på den stora sjön och 
tittar på djuren längst stränderna. Ni får också gå på trekk i omgivningarna tillsammans med 
guide. Som avslutning tillbringar ni 8 dagar vid en underbar strand utanför Kovalam längst ner i 
söder. 

1



www.enjoytravel.se   |   info@enjoytravel.se

WELLNESS  l  TREKKING  l  SAFARI  l  CULTURE

DAG 1 och 2
Ni möts på flygplatsen av en taxi och körs till ert hotell i gamla delen 
av Cochin. Det är ett sk Homestay  där ni bor hos en familj som hyr ut 
några mycket bekväma och fina rum  eller också bor ni på ett gammalt 
kolonialhotell där ni sover av er resdammet och tittar på staden 
framåt eftermiddagen. På kvällen hämtas ni för att se en traditionell 
dansföreställning som heter Katakali. Det är en lokal dans med mycket 
speciella masker.  

Cochin är Keralas mest betydande hamnstad känd sedan Vasco da Gama 
år 1498 seglade runt Godahoppsudden och upptäckte Indien. Här fanns 
hans reliker förvarade i Thomaskyrkan innan de togs hem till Portugal.

Det sägs att Jesu apostel Tomas tvivlaren landsteg i södra Indien och 
grundade en kristen församling. Det finns många kristna här (katoliker) 
som lever sida vid sida med muslimer och hinduer.

DAG 3
Ni körs ca 2 timmar söderut till Alleppey där ni bordar er husbåt för ett 
dygns färd på kanalsystemet Backwaters. Det är en upplevelse att fridfullt 
glida förbi strandbankarna och beskåda livet i de små byarna. Inför natten 
ankrar ni upp vid en strandbank. Standarden på båtarna är hög med  
västerländska toaletter och duschar i varje sovrum. 2-3 mans besättning 
ser till att alla önskningar uppfylls. På kvällen lagar de en god middag som 

ni äter i fotogenlampornas sken. Det finns 2 – 3 dubbelrum per båt. 

DAG 4
 Ni kommer tillbaka till Alleppey på förmiddagen efter att fått en god 
vällagad frukost på båten. Er chaufför hämtar er för vidare transport upp i 
bergen. 
 
Resan tar 4-5 timmar och ni inkvarteras på ett hotell inne i nationalparken 
Periyar. På eftermiddagen åker ni till kryddodlingar och på en båttur på 
sjön för att titta på naturen.
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Skräddarsydda resor du aldrig glömmer
för dig som är kräsen.
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DAG 5
Efter en tidig frukost beger ni er ut på heldagshajk där ni både vandrar och 
färdas på en bambuflotte. Här finns  vilda djur som elefanter, leoparder, 

tigrar, bison fåglar mm men oftast är de svåra att upptäcka. 

DAG 6
Möjlighet finns att rida en tur på elefanter innan ni åker till kusten (4-5 
timmar). Frampå kvällen anländer ni till  resortet som ligger utanför 
delstatshuvudstaden Trivandrum. 

Dag 7 - 14
 Här finns sannolikt en av världens vackraste stränder, milslång, och 
nästan helt utan turister. Hit går inga charterresor. 

På resortet kan man få fantastiska massagebehandlingar och hälsosam 
mat enligt Indiens uråldriga läkekonst ayurveda. Morgonens fiskefångst 
grillas och till det kan ni dricka god indisk öl. 

Resortet har även en fantastisk infinitypoolen.  I restaurangen under 
palmerna finns tillgång till över 300 olika rätter som alla lagas a la minute. 
Standarden i bungalowen är enkel men fräsch. Ni har kaklat badrum och 
allt ni behöver. Men TV och radio lever man utan. Varje bungalow har 
sin egen uteplats eller hängmatta. Vädret är bästa tänkbara under okt - 
mars ca 25-30 grader i luften och 25-27 grader i havet. Luftfuktigheten 
är inte särskilt hög – det känns som en sommardag i Europa. Här blir 
ni garanterat utvilade. Ni vaknar till stilla tempelklockor och vaggas till 
sömns av havets vågor. 

På stranden finns inga bananbåtar eller glassförsäljare. 

Havet och poolen är 28 grader och det är lätt att tro att 

man befinner sig i Edens lustgård.
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 Pris
ca 23.000 – 25.000 per person för boende i dubbelrum. 

 I priset ingår flyg Stockholm – Cochin och Trivandrum -  Stocholm i
1 natt  i Cochin 
2 nätter på vildmarkshotell i Peryar 
1 dygn på husbåt med helpension samt  7 nätter och på resort utanför 
Trivandrum. 
Alla transporter i Cochin, till Peryar och  till kusten samt till flygplatsen i 
Trivandrum ingår.
Ni färdas bekvämt i en Toyota landcruiser och chauffören stannar där ni 
önskar. 

Vill ni kan ni besöka en världsberömd kvinnlig guru (hugging Amma) i 
hennes tuggummirosa ashram. Dit vallfärdar unga människor från hela 
världen.

Tillkommande kostnader
Mat som inte angivits ovan, kostnad för visum samt dricks. Ni behöver ha 
en reseförsäkring och en avbeställningsförsäkring. 

Den här turen kan kombineras tex. med en veckas rundresa i Rajasthan 
och Taj Mahal, indiens mest kända attraktion.

Många människor gör denna tur flera år i rad. Det är inte 

svårt att bli förälskad i God´s own country, Kerala. En bra 

början att utforska Indien.


